

جامعه ورزش

پایگاهی برای کمک‌رسانی است



محمدرضا طالبانی

کارشناس ورزشی

بزمی آید، انجام دهند تا گوشه‌ای از این ویرانی‌ها را جمع کنند و غمی که به دل مردم مصیبت‌دیده کرمانشا نشانسته را بزبانند، اما در چنین مواقعی مهم‌ترین چیز درست فکر کردن و نظم و انضباط است که می‌تواند باعث سرعت بخشیدن به امدادرسانی باشد. در تجربه تلخ قبل دیدیم که سراسیمگی و احساساتاتی بودن چقدر می‌تواند به ضررمی باشد، به همین دلیل جامعه ورزش که همیشه در چنین مواقعی ضضوری پررنگ داشت، می‌تواند به عنوان پایگاهی مردمی، کمک‌های مردم را جمع‌آوری کندو در اختیار مسئولان ذی‌ربط قرار دهد تا همه چیز بر پایه اصول و نظم پیش برود. بعد از این واقعه خیلی‌ها برای کمک‌رسانی تماس گرفتند. جامعه ورزش در اینگونه موارد می‌تواند مرجعی برای مردم باشد، مرجعی شناخته شده و قابل اعتماد که می‌تواند کمک‌های آنها را آگاهانه و به بهترین شکل سازمان‌دهی کند تا هرکسی برای کمک‌رسانی راهی نشود و پروسه امدادرسانی را سخت و دشوار نکند. مردم امروز آگاهی لازم را دارند، اما ورزشکاران نه فقط با همدردی خود می‌توانند هموطن داغدیده را تسلی دهند که می‌توانند با حضور به‌موقع و اقدامات آگاهانه مردم را برای کمک به هموطنان زلزله‌زده ترغیب و کمک‌های آنها را اصولی به منطقه اعزام کنند تا هرچه سریع‌تر اقدامات لازم برای ساماندهی انجام شود. مطمئن باشیم در خواست‌های ورزشکاران بی‌جواب نمی‌ماند. آنها لگوهای جامعه هستند و همواره در بین مردم در صف اول یاری‌رسانی بوده‌اند و این بار نیز بی‌شک به همین شکل خواهدبود، اما نحوه جمع‌آوری و ارسال این کمک‌هائیز شرط است که اگر به درستی انجام شود، می‌تواند گره‌ای از این مشکل باز کند و اگر غیراصولی باشد، باری بر دوش امداد رسانیان است.

فوتبال جهاد

دینا حیدری



سوئیس و کرواسی مسافران جدید جام جهانی

جدال مرگ و زندگی ایرلندو دانمارک

مسافران جام جهانی در حال تکمیل شدن هستند. در حالی که تکلیف بسیاری از تیم‌های حاضر در این تورنمنت فوتبالی مشخص شده، اما هنوز چند تیم در تلاشند تا با استفاده از فرصت باقی‌مانده خود، بتوانند جایی در بین مسافران روسیه برای خود بیابند. در ادامه رقابت‌های پلی‌اف جام جهانی در اروپا، شنبه شب میزبان جام جهانی ۱۹۵۴ را گذشتن از سد حرف بصرسخت خود موفق شد جوژ حضور در جام جهانی روسیه را کسب کند. تیم ملی سوئیس در ورزشگاه سن یاکوب شهر بازل مقابل همنانش ایرلند شمالی در یک هوای بارانی به تساوی بدون گل دست یافت و با توجه به برتری یک بر صفر در بازی رفت در زمین ایرلند شمالی در مجموع با برتری در دو بازی رفت و برگشت برای ایرلند شمالی در مجموع با برتری در راهی جام جهانی شد تا ایرلند شمالی که در گروه آلمان مقام دوم را کسب کرده بود نتواند راهی روسیه شود. مایکل اونیل، سرمربی تیم ملی فوتبال ایرلند شمالی با وجود ناکامی از صعود به جام جهانی تأکید کرد که به شاگردانش افتخار می‌کند: «ما از صعود به جام جهانی ناامیدیم، چراکه در دیدار رفت مظلوم واقع شدیم و اشتباه دآوری باعث شد، بازنه دانشیم، متأسفانه تیم ما را نابود کردند. بازیکنان احساس بسیار بدی دارند ونسبت به ظلمی که به آنها شده ناراحت هستند، اما من به آنها افتخار می‌کنم.»

▪ **کروات‌ها در مسکو**

در دیگر بازی شنبه شب کرواسی نیز موفق شد با حذف یونان در خانه به جمع مسافران جام جهانی بپیوندد. در حالی که طی هفته‌های اخیر مدام در خصوص برکناری دالیچ حرف و حدیث‌هایی به میان می‌آمد و گفته می‌شد که مسئولان فدراسیون کرواسی این مربی را تنها برای چند بازی به خدمت گرفته‌اند و هنوز به برانکو و سپردن سکان هدایت تیم ملی کرواسی به دست او می‌اندیشند، اما دالیچ موفق شد در دور برگشت پلی‌اف انتخابی جام جهانی در قاره اروپا با تساوی بدون گل در زمین یونان حضور به جام جهانی را برپا کند و در مقابل، قهرمان یورو ۲۰۰۴ را رسیدن به جام جهانی ناماندار از این بازی پرافت و خیز، دو تیم ححلاتی را روی دروازه یکدیگر تدارک دیدند، اما در نهایت گلی به ثمر نرسید و کرواسی ضمن حفظ برتری ۴ بر یک بازی خانگی دور رفت با تساوی بدون گل در زمین یونان مسافر جام جهانی شد. دالیچ بعد از اینکه پنجمین حضور کرواسی در رقابت‌های جام جهانی از زمان استقلالش در سال ۱۹۹۱ را به نام خود ثبت کرد، گفت که این صعود حاصل تلاش بازیکنان و البته سرمربی پیشین این تیم است: «شوق العاده‌ای بود و ما به چیزی رسیدیم که برایش بر ناهم‌ریزی کرده بودیم و اکنون راهی روسیه می‌شویم، بازی برگشت سخت تر بود، اما برایم هیچگاه مهم نبوده که حرف‌مان در مرحله پلی‌اف چه تیمی باشد، چون مطمئن بودم که در برابر هر تیمی که مقابل‌مان قرار بگیرد پیروزی خواهیم شد و سسرانجام به لطف تلاش پیچه‌ها و البته سرمربی قبلی تیم توانستیم راهی جام جهانی شویم.» لوکا مودریچ، هافبک این تیم نیز پس از صعود گفت که دالیچ کارش را به خوبی بلد است: «اگر دالیچ سرمربی تیم نبود، اوضاع می‌توانست بد شود. او کارش را فوق‌العاده انجام داد. بازی‌های مرحله انتخابی سخت بودند، اما ما به مسابقاتی راه پیدا کردیم که به آن تعلق داریم.»

▪ **وایکینگ‌ها در پی جبران**
در ادامه رقابت‌های پلی‌اف جام جهانی در اروپا در حالی دانمارک و جمهوری ایرلند ساعت ۲۲:۱۵ شنبه شب به مصاف هم می‌روند که دیدار رفت دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسیده بود. در دیدار دور رفت، شاگردان مارتین اونیل که در دو دیدار قبلی هم گلی دریافت نکرده بودند بارالته یک نمایش دفاعی، اجازه ندادند تا دانمارک از امتیاز میزبانی استفاده کند و با یک تساوی بدون گل شانس خود را برای صعود افزایش دادند. حالا باید دید وایکینگ‌ها در بازی امشب چه نقشه‌ای برای ایرلند کشیده‌اند و آیا می‌توانند یکی از ۲۲ مسافر جام جهانی روسیه باشند؟

در حالی تکلیف تیم‌های اروپایی امشب مشخص می‌شود که تکلیف دو تیم از امریکا و آسیا هنوز مشخص نشده‌است. دو تیم استرالیا و هندوراس که شنبه در نخستین بازی رفت پلی‌اف انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به تساوی بدون گل رضایت دادند، حالا برای مشخص شدن تکلیف تیم صعودکننده به جام جهانی چشم به بازی چهارشنبه دارند.

روزنشر

ششمشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۶ | ۲۵ صفر ۱۴۳۹

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۴چهره‌ها

تاج‌قول مبارزه بافساددر فوتبال داد



صحبت‌های علی دایی درباره فساد در فوتبال سبب شد تا او دیروز به فدراسیون فوتبال در خیابان سنئول جنوبی تهران برود و در جلسه‌ای با مهدی تاج در این باره دغدغه‌هایش را مطرح کند. دایی پس از ایین جلسه در گفت‌وگویی که سایت رسمی فدراسیون فوتبال آن را منتشر کرده، توضیحات بیشتری درباره این جلسه داده است: «فدراسیون فوتبال در راستای بررسی و رفع معضلات فساد در فوتبال قول همکاری داد تا با استفاده از داشته‌های خود و همکاری با کمیته اخلاقی، پلیس امنیت و دستگاه‌های نظارتی بتواند در رفع این مسئله بکوشد. در واقع این موضوع نیاز به کار کارشناسی، تحقیقی و برنامه‌ریزی دقیق و زیربنایی دارد که باید ساختارش شکل بگیرد.»

خاطرات مظلومی از شهیدتهرانی‌مقدم



پرویز مظلومی، سرمربی اسبق استقلال در سالگرد شهادت شهید تهرانیمقدم خاطر‌های او پدر موشکی ایران عنوان کرد: «من از نزدیک با پدر موشکی ایران بودم و دیدم که چگونه زندگی می‌کرد، چگونه کار می‌کرد و چگونه با دست خالی کاری کرد که دنیا را احیرت‌زده کرد. ما همه مدیون او هستیم. همه ایران مدیون او هستند. آن موقع که در باشگاه صابائتری در کنار هم بودیم، من ایمان و تقوایش را تمام و کمال دیدم. شهید تهرانی‌مقدم به دو چیز خیلی اهمیت می‌داد، یکی پشتکار و ایمان به کاری بود که در راهش شهید شد. موضوع دوم هم ارادت خالصانه‌اش به مقام معظم رهبری بود. همیشه با شور و شوق تعریف می‌کرد که در صنعت موشکی کاری کرده که صدایش بعدها خواهد آمد.»



ونزوئلا هم حریف شاگردان کرش نشد

ایران همچنان روی نوار برد

۴گزارش

تیم ملی فوتبال کشورمان در یک بازی دوستانه‌مقابل ونزوئلا که چند هفته پیشتر آروژانتین را متوقف کرده بود،په برتری یک بر صفر رسید. ورزشگاه نامینخن عصر دیروز میزبان بازی دوستانه ایران و ونزوئلا بود، مصاف با این تیم دومین مسابقه تدارکاتی شاگردان کرش در اردوی اروپایی شان بود. آنها پس خلاف برخی خبرها در حضور تماشاگران و در مسابقه‌ای که با پیش‌تولویزینی همراه بود، برابر ونزوئلا به میدان رفتند. ■■■

کرش در بازی با ونزوئلا در حالی تیم ملی را به میدان فرستاد که نسبت به بازی قبلی نیز کم‌شورمان هفت تغییر داشت تا سرمربی تیم ملی بتواند بازیکنان بیشتری را محک بزند. علیرضا بیرانوند، رامین رضاییان، مرتضی پورعلی‌گنجی، سعیدجلال

۴منهای فوتبال

شبواتوروری

اولین دوره مسابقات لیگ جهانی والیبال نشسته در حالی فروردین سال آینده به میزبانی تبریز برگزار می‌شود که برنامه‌ریزی‌های خوبی برای میزبانی هرچه‌شایسته‌تر کشورمان انجام شده‌است. نشست خبری مدیر تیم‌های ملی والیبال نشسته کشورمان روز گذشته برگزار شد و هادی رضایی در جمع اصحاب رسانه وضیعت این روزهای این رشته مدال آور و موفق را تشریح کرد. رضایی با اشاره به

تغییرات در تیم‌های ملی مردان و زنان ایران گفت: «پس از پارالمپیک و تیروریتاری در ترکیب تیم‌های ملی مردان و زنان والیببال نشسته داشتیم، چند بازیکن جدید به جمع مردان اضافه شدند و نیمی از تیم بانوان نیز به دلیل بالا بودن معدل سنی تغییر کردند. کادرفنی تیم بانوان مشخص شد و اردوی این تیم نیز ماه آینده برگزار می‌شود. همچنین اسمال موفق شدیم دو تیم آلمان و روسیه را با هزینه خودشان به کشورمان بیاوریم.»مدیر تیم‌های ملی از حضور قطعی شش تیم برتر دنیا در لیگ جهانی خبر داد و عنوان کرد: «درخواست می‌آین اولین دوره این رقابت‌ها را ارائه کردیم و مسئولان فدراسیون جهانی بدون تامل درخواست‌مان را پذیرفتند. در ابتدا برای ۱۰ تیم برتر جهان از سوی IPC و فدراسیون ایران دعوت‌نامه ارسال شد، بعد از انصراف برخی تیم‌ها در نهایت برزیل، امریکا، روسیه، اوکراین، ایران و آلمان به عنوان شش تیم حاضر در این رقابت‌ها

اعزام ۷ جودوکار ایران به گرندپری هلند

تیم ملی جودو مردان ایران با سرمربیگری محمد منصوری بامداد فرادا بهفت بازیکن اعزام هلندمحل برگزاری آخرین مرحله گرندپری سال ۲۰۱۷ می‌شود. محمد منصوری به‌دوستانه قاسم نوروزی، محمد بریمانلو، مهدی فتحی، پورسعیدمولایی، رامین صفویه و جواد محبوبو جودوکاران ایران در این رقابت‌ها هستند. در این اردو جواد محبوبو پس از ۱۵ ماه دوازه به تیم ملی جودو بازگشته است.

زیر سؤال بردن نتایج پولاد مردان قبل از مسابقات جهانی!

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری به انتقادهای مطرح شده علیه ملی‌پوشان واکنش نشان داد. با نزدیک شدن به زمان برگزاری رقابت‌های جهانی وزنه‌برداری محسن بیرانوند از برخی اظهارنظرهای مطرح شده، گلایه دارد: «در مسابقات جهانی که در سال‌های گذشته برگزار شد تیم ایران تنها دو بار توانست قهرمان جهان شود. در مسابقات جهانی هم اگر بتوانیم قهرمان جهان شویم کار خیلی بزرگی انجام شده است. در زمینه رکوردها

حسینی، احسان حاج‌صفی، سعید عزت‌اللهی، علی کریمی، اشکان درازاگه، علیرضا جهانپنخس، وحید امیری و رضا قوچان‌نژاد بازیکنان اصلی کشورمان در ابتدای این مسابقه بودند. ترکیب تیم ایران در ایسن بازی را هشت ژئوینر به علاوه سه بازیکن داخلی که پرسپولیسی بودند، تشکیل می‌دادند. با تصمیم کارلوس کرش علیرضا بیرانوند در این دیدار مانند دیدار با پاناما دروازه‌بان اول تیم ملی بود. برخلاف دروازه ایران، خط دفاعی تیم کشورمان دچار تغییراتی شده بود. رامین رضاییان در این دیدار جانشین وریا غفوری در سمت راست خط دفاعی شده بود و سعیدجلال حسینی نیز به جای ورژه پشمی در مرکز خط دفاعی به میدان رفته بود. همچنین احسان حاج‌صفی در این دیدار به جای سعید آقایی در سمت چپ خط دفاعی به میدان رفت تا کرش خط دفاعی را با آرایش جدیدی مقابل ونزوئلا به میدان فرستاده باشد.

۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۲۳۷

چون سندسازی نمی‌کنیم حرف‌های نشدیم



مسعود تابش، قائم‌مقام باشگاه سپاهان نسبت به صادر نشدن مجوز حرف‌های برای این باشگاه واکنش نشان داد: «ساختارمان حرف‌های است و باشگاه‌های دیگر هم از ما الگو می‌گیرند، شاید به خاطر همین است که مجوز حرف‌های نگرفتیم! ما ورزشگاه امکانات حرف‌های داریم، همه چیز در سپاهان به روز است. نور ورزشگاه ما به جای هزار و ۲۰۰ لوکس، ۲ هزار لوکس است، شاید به خاطر اینها حرف‌های نشدیم. بعضی باشگاه‌ها که زمین و استادیوم ندارند، حرف‌های می‌شوند اما ما حرف‌های نمی‌شویم. فکر می‌کنم چون مدارکمان را خیلی شفاف و صریح به AFC ارسال کردیم، این اتفاق افتاد! شاید چون سندسازی نمی‌کنیم و دستمان در این کارها نیست، حرف‌های نشدیم.»

با نفوذ از جناحین و همچنین روی پاس عمقی به دنبال رسیدن به گل بودند. بازی تهاجمی ایران در نیمه اول سبب شده بود تا ونزوئلا نتواند زیاد از نیمه زمین جلوتر بیاید. با وجود موقعیت‌های خوبی که تیم ملی کشورمان در این نیمه به دست آورد، اما بی‌دقتی مهاجمان ایران در زدن ضربات آخر سبب شد تا شاگردان کرش نتوانند از برتری خود استفاده کنند و به گل برسند. البته تیم ملی کشورمان خوش شانس هم بود، چراکه ونزوئلا در تنه‌اموقعیتش که جدی‌ترین صحنه خطرناک‌سازی بود تا نوبی که سعیدجلال حسینی از روی خط دروازه بیرون کشید، نتوانست به گل برسد. در این صحنه بیرانوند با هم ضعفش در دفع توپ را نشان داد که این اشتباه را هم تیمی‌اش یعنی سعیدجلال جبران کرد تا دروازه دو تیم در نیمه اول بسته بماند. ■■■

در نیمه دوم تیم ملی ایران با تغییرات زیادی روبه‌رو شد تا کرش بتواند همه شاگردانش را محک بزند؛ رشیدمظاهری، اکبر ایمانی، سامان قدوس، سردار آزمون، امید ابراهیمی و کاهه رضایی نفرت تازو وارد تیم کشورمان در این نیمه بودند. نیمه دوم هم شاگردان کرش تیم برتر میدان بودند، البته ونزوئلا هم با جلو کشیدن از لاک دفاعی بیرون آمده بود. سرانجام در این نیمه و در دقیقه ۵۶ بود که تیم کشورمان مزد برتری خود را گرفت و با فرار وحید امیری و خروج اشتباه دروازه‌بان ونزوئلا، پاس رو به جلوی هافبک ملی‌پوش پرسپولیسی در محوطه ششدمه به علیرضا جهانپنخس رسید و شماره ۱۱ ایران با ضربه‌ای قویق از بین سه مدافع، دروازه خالی تیم ونزوئلا را باز کرد تا شاگردان کرش یک بر صفر از حریف پیش‌پیشفتند.

در ادامه تلاش ونزوئلا برای رسیدن به گل مساوی با در خشش رشیدمظاهری که در این نیمه جایگزین بیرانوند شده بود به نتیجه‌ای نرسید تا در نهایت تیم ملی کشورمان مقابل ونزوئلا با همان تک‌گل جهانپنخس پیروز شود. پیروزی مقابل ونزوئلا در آن دیدار را اهمیت است که این تیم در مسابقات قبلی خود نتایج پدی به دست نیاورده و اینکه در چهار بازی اخیر خود شکست نخورده که این نشان داد تیم قدرتمندی است. ونزوئلا قبل از یاوروری در ایران در چهار بازی قبلی خود در مقدماتی جام جهانی سه تساوی به دست آورده بود. آنها با گل‌مبارا و روگوته به تساوی بدون گل رسیدند و با آروژانتین یک – یک کردند. همچنین این تیم مقابل پاراگوئه به برتری یک بر صفر رسید، اما با وجود این نتایج آنها دیشب مغلوب شاگردان کرش شدند تا شکست‌ناپذیری تیم ایران همچنان ادامه داشته باشد.

فوتبال



قوی و متحد کنار هموظانمان می‌مانیم

زلزله بزرگ کرمانشا و کشته و مجروح شدن تعداد زیادی از هموطنان عزیزمان، دل همه مردم را به درد آورد. جامعه ورزش ایران بارها ثابت کرده که در اینگونه مواقع چگونه پای کار است و برای کمک به ایران و ایرانی از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد. دیروز بزگان ورزش ایران با ارسال پیام‌های تسلیت در فضای مجازی با هموطنان آسیب‌دیده و داغدار ابراز همدردی کردند اما در بین تمام پیام‌هایی که بزگان ورزش ارسال کردند، جمله‌ای که کارلوس کرش بیان کرد، مفهوم دیگری داشت. سرمربی تیم ملی فوتبال نوشت: «از خبر ویرانی ایران بسیار متأثر شدم، قوی و متحد بمانید.»

افراد

فریدون حسن

سندسازی گونه تازه فساد فوتبال

وقتی می‌گوییم فوتبال فاسد است به خیلی‌ها برمی‌خورد، خیلی‌ها می‌گویند چقدر این مسئله را بازگو می‌کنید، برخی هم می‌گویند چیز دیگری برای نوشتن پیدانمی‌کنید. حقیقت این است که مسئله‌ای مهم‌تر از این وجود ندارد، فساد کی دیده می‌شود و همه از آن باخبرند، اما هیچ مسئولی نمی‌خواهد مقلبلش بایستد نه اینکه نتوانند، میل و خواستی در این خصوص وجود ندارد. دلایلش بنامد برای بعد!

امروز امتثال‌علی کریم‌ی‌و علی دایی در حالی حرف از فساد در فوتبال می‌زنند که ما از مدت‌ها قبل فتنیم ونوشتیم، چیزی که مسئولان فعلی و قبلی از آن به عنوان تحلف و پلشتی نام برد هاند، همان فسادای است که نمی‌خواهند زیر بارش بروند. جالب اینکه ما متمم به تکرار گویی و سیاسی‌کاری می‌شویم، اما این روزها حق با علی کریمی و علی دایی و برخی دیگر است که خودشان از کنار این فوتبال بی‌در و پیکر کم بهره نبرده‌اند. بگذریم و زیاد از اصل بحث دور نشویم. فوتبال ایران طی ماههای گذشته فساد از نوعی دیگر را هم تجربه کرده، فسادی به نام سندسازی، فسادی که یک نمونه آن گریبان پرسپولیسی و آقای گل لیگ را گرفت، اما مثل اینکه درس عبرتی برای جلوترگویی از این اقدام نداشت.

این روزها همه خوب می‌دانیم که چگونه نمایندگان آسیایی فوتبال ایران از خطر محرومیت جستند و موفق به حضور در رقابت‌های ایک قهرمانان آسیا شدند. همه خوب می‌دانیم منتظر هستیم تا ببینیم کی کشت رسوایی یکی از بام می‌افتد و چگونه فوتبال بی‌در و پیکر ایران محروم می‌شود. اما حرف این است که آقایان مسؤل چه زمانی قرار است دست از این اقدامات بردارند؟!

دست‌درازی به بیت‌المال، پرونده‌های شکایات بین‌المللی و پرداخت‌های میلیاردی بی‌حساب و کتاب، کنار، اما دور زدن مجامع بین‌المللی برای رفع و رجوع شدن موقتی مشکلات چیزی نیست که بتوان به سادگی از کنار آن گذشت و حتماً روزی یقه فوتبال ایران را می‌گیرد.

همه خوب می‌دانیم که باشگاه‌های فوتبال ایران حرف‌های نینستند، ربطی هم به رنگ پیراهن تیم‌ها ندارد. نه زیرساختی وجود دارد، نه برنامه‌ای هم به مدیریت فقط و فقط ظاهر و ظاهرسازی است. فوتبال ایران با این روند جای در فوتبال رو به رشد آسیا نخواهد داشت، اما ما به جای چاره‌اندیشی واقام درست در این خصوص بیشتر سندسازی کردیم، سندسازی کردیم خود را حرف‌های دادیم، در حالی که باشگاه‌های ایران بدبختی ترین و اصلی‌ترین فاکتورهای فوتبال بودن را ندارند. مشکلات می‌کنند، اما ما نرگند نینستند، یعنی وابسته به دولت هستند، تقاضای نمی‌همی‌کنند حتی آن تیمی که مدعی صنعتی بودن است هم از جیب بیت‌المال و دولت خرج می‌کند. باشگاه‌ها بهت‌ناکارند و توان پرداخت دهی‌هایشان را ندارند، اما وقتی ای محرومیت به میان می‌آید، ناگهان همه این معضلات می‌شود. همه چیز تبدیل به گل و بلبل می‌شود و ما می‌شویم حرف‌های به تمام معنا، چونگونی اش می‌ماند برای بعد که معلوم می‌شود چگونه برای دور زدن مجامع بین‌المللی ابتدا سر خود را کلاه گذاشتیم.امروز همه می‌خندند که با هیچ‌کس شغری ندارد و به راحتی حکم محرومیت صادر می‌کنند، اما نگران آن روزی هستیم که معلوم شود ظاهر سازی کردیم و کاری برای حرف‌های شدن انجام ندادیم. نگران روزی هستیم که بلای پرسپولیسی و طارمی سر کل فوتبال ایران بیاید. در این پرونده، فوتبال حرف‌های دنیا به ما ثابت کرد که با هیچ‌کس شغری ندارد و به راحتی حکم محرومیت صادر می‌کنند، اما گفتیم که ما درس نگرفتیم.

فوتبال اسیر تحلف و پلشتی شده، این را خود آقایان می‌گویند. ما نام تمام این واژه‌ها را یکی می‌گوییم فساد، فوتبال ایران اسیر فساد شده و این فساد سندسازی از بین نمی‌رود. البته سندسازی تنها پیش کوچکی از فسادای است که فوتبال درگیر آن است که امیدواریم حداقل این یکی بیشتر از این ادامه پیدا نکند.

اخبار گوناگون

اسکان زلزله‌زدگان کرمانشا در سالن‌های ورزشی بسیج
مهدی میرجلیلی، سرپرست سازمان ورزش بسیج با ابراز همدردی و تسلیت به خانواده‌ها بزمیان‌گان زلزله غرب کشور، استان کرمانشا و شهرستان سرپل ذهاب اظهار داشت: «بیرویه‌های تسلیت‌سپاهان سپاهان سپاهان سرکنسایر اطلاعات وزارت ورزش و جوانان اولین ساعات زلزله مهیب غرب کشور با حضور در مناطق زلزله‌زده به امدادرسانی به آسیب‌دیدگان مشغول هستند. با توجه به تخریب بالای این زلزله و آواره شدن مردم عزیز مناطق زلزله‌زده، تربیت بدنی سپاه استان کرمانشا آماده اسکان خانواده‌های آسیب‌دیده در سالن‌ها و اماکن ورزشی بسیج است.»

اعزام کوهنوردان حرف‌های به مناطق زلزله‌زده

مدیرکل ورزش استان کرمانشا از اعزام چهار تیم حرف‌های کوهنوردی به مناطق صعبع‌العبور زلزله‌زده این استان خبر داد. حسینی گفت: «این کوهنوردان به مناطق آگله و سرپل ذهاب اعزام شدند و در صورت نیاز تیم‌های دیگری هم منتظر اعلام برای اعزام به مناطق آسیب‌دیده برای نجات هموطنان و کمک به آسیب‌دیدگان هستند.»

اختصاص ۳۰ درصد عوارض سیگار به ورزش

محمد عزیزی، نماینده مردم اهر، خرم‌دره و سلطانیه در مجلس شورای اسلامی از اختصاص بخشی از صد عوارض سیگار به ورزش خبر داد: «مسال حدود هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از بخش ارزش‌افزوده به وزارت ورزش داده می‌شود. این هزینه صرف‌انجام پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی خواهد شد. کار دیگری که ما انجام دادیم این است که از عوارض سیگار که حدود هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان است، ۳۰ درصد به کارهای ورزشی اختصاص پیدا می‌کند که امیدواریم این اعتبارات صرف هزینه‌های جاری نشود و پروژه‌های ناتمامی که با این هزینه‌ها تکمیل می‌شود برای استفاده مردم به کار برود. لازم است تا تمام پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی را تمام کنیم و اگر با درآمدهای وزارت ورزش بخواهیم آن را پرداخت کنیم، ۳۰ سال طول می‌کشد.»